（项目名称）

竞价响应文件

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字）

年 月 日

2

目 录

一、法定代表人身份证明 ......................................................... 3

二、授权委托书 ................................................................. 4

三、投标报价 ................................................................... 5

四、项目负责人任命书 ............................................. 错误！未定义书签。

五、 项目负责人工作履历表 ...................................................... 6

六、投标人基本情况表 ........................................................... 7

七、拟投入投标合同段的主要人员一览表 ........................................... 8

八、拟投入申请合同段的主要人员工作履历表 ....................................... 9

九、申请合同段拟设试验设备图 ................................................... 6

（1）近 3年财务状况表 .......................................................... 7

（2）近3年完成的类似项目情况表 ............................................... 10

（3）近 3年发生的诉讼及仲裁情况表 ............................................. 11

（4）已完成工程的获奖情况 ..................................................... 12

十、原件的复印件 .............................................................. 13

十一、其它材料 ................................................................ 14

3

一、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别 ： 年龄： 身份证号码：

职务：系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月

附：法定代表人身份证明

4

二、授权委托书

本人 （姓名） 系 （投标人名称） 的法定代表人， 现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说

明、 补正、递交、撤回、修改 （项目名称）

（标段名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方

承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码： （附委托代理人身份证明）

年 月 日

附：委托代理人身份证明

5

三、投标报价

：

序号 项目名称 报价 备注

1

投 标 人： （盖章）

法定代表人（或）授权代理人： （签字或盖章）

日 期： 年 月 日

6

四、项目负责人工作履历表

姓名 年龄
项目负责人证

书编号

参加工作年限 工作年限 专业

主要工作经历

起止时间 负责过的类似项目名称 担任职位 委托人及联系电话

目前项目任职状况

项目名称

担任职位

可以调离日期

备注

备注:

1.本表后附项目负责人注册证书、身份证、职称证等证书，担任总设计工程师主持设计过的类似

项目业绩的合同协议书复印件。

2.目前未在具体项目上任职的，请在备注栏说明现在负责的工作内容。

7

五、投标人基本情况表

投标人： 合同段项目名称：

企业资质 1、等级： 2、证 书 号： 3、发证机关： 4、业务范围：

营业执照 1、编号： 2、发照机关： 3、经营范围：

成立日期
现有职工总人数

（人）

设计人员人数

（人）

法定代表人 1、姓名： 2、职务： 3、职称： 4、联系电话：

企业负责人 1、姓名： 2、职务： 3、职称： 4、联系电话：

技术负责人 1、姓名： 2、职务： 3、职称： 4、联系电话：

联系方式
1、地址： 2、邮编：

3、联系人： 4、电话： 5、传真： 6、E-mail：

开户银行 1、名称： 2、帐号：

投标人简介

说明：

1、投标人资历简介是指投标人的成立、改名、改制等演变和法定代表人变更、人员 增减，

以及检测资质变化等情况，该内容可填入表内，也可单独撰写后附于表后；

2、本表后应附上营业执照副本、资质证书副本（应含年检、复查合格的标记）、税务登记

证、组织机构代码证和其它资质类证书的打印件或复印件；

8

投标人：

项目名称：

六、拟投入投标合同段的主要设计一览表

序号
拟任设计岗位

姓名 性别 年龄 学历与专业 职称 工作年限
担任设计工

作年限

设计资格
拟配设计人

数
资格证书名称 编号

1 设计工程师

2 .....

3 .....

4 .....

5 .....

注：上述承诺人员必须与投标文件和后续现场人员一致，不得随意更换（上表行数不足可自行增加）。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人签字：

年 月 日

9

七、拟投入申请合同段的主要设计人员工作履历表

姓 名 性 别 年 龄

职 称 政治面貌 毕业院校

毕业时间 最高学历 专 业

资格 证书编号

本工程

拟任岗位
工作年限 工作年限

主 要 工 作经 历

起止年月 地 点 单 位 职 务 主要工作 证明人

目前承担工作或正在设计项目名称

设计岗位

正在设计项目开工时间及计划竣工时间

奖惩情况

说明：凡填入表六的人员均须逐人填写本表，本表后应附上该人员的身份证、毕业证书、职

称证书、资格证书、职称证书、社保证明等证件的扫描件或复印件，相关证件不符者视为无效投

标。

6

八、申请合同段拟设设计机构框图

投标人： 项目名称：

（含各专业设计人员及组织架构分配）

7

（1）近3年财务状况表

（近3年指2021年01月至2023年12月）

财务状况表

名 称 单 位 年 年 年

一、注册资金

二、净资产

三、总资产

四、固定资产

五、流动资产

六、流动负债

七、负债合计

八、营业收入

九、净利润

10

（2）近3年完成的类似项目情况表

（近3年指 年 月至 年 月）

序号 工程名称 建设地

点

委托人

名称

委托人

电话

工程类别

/规模
工程造价 合同价格

开竣工日

期

承担的工

作

总设计工

程师

11

（3）近3年发生的诉讼及仲裁情况表

（近3年指 年 月至 年 月）

序号 诉讼或仲裁事项 诉讼或仲裁中的地位 缘由 结果 备注

一 诉讼事项

二 仲裁事项

12

（4）已完成工程的获奖情况

已完成项目获奖情况一览表（格式）

序号 获奖项目名称 获奖等级 颁发单位、时间及有关证明

注：表格后附对应的获奖证书或证明文件。

13

十、原件的复印件

序号 名 称 备注

1 营业执照

2 资质证书

3 近3年财务会计报表或审计报告

4 近3年已完成的类似项目业绩（中标通知书、合同协议书）

5 设计工程师身份证、职称证、学历证、业绩证明材料

6 联合体（如有）的有关证明材料 不允许

7 委托代理人身份证

8 各专业负责人注册执业资格证书、身份证、职称证、学历证

9 认证体系证书

10 获奖证书或证明文件

11
其它

12

13

16

十、其它材料

	一、法定代表人身份证明
	二、授权委托书
	三、投标报价
	四、项目负责人工作履历表
	五、投标人基本情况表
	投标人：
	六、拟投入投标合同段的主要设计一览表
	七、拟投入申请合同段的主要设计人员工作履历表
	八、申请合同段拟设设计机构框图
	（1）近3年财务状况表
	（2）近3年完成的类似项目情况表
	（近3年指 年 月至 年 月）
	（3）近3年发生的诉讼及仲裁情况表
	（近3年指 年 月至 年 月）
	（4）已完成工程的获奖情况
	已完成项目获奖情况一览表（格式）
	注：表格后附对应的获奖证书或证明文件。

	十、原件的复印件
	十、其它材料

		2024-04-19T01:16:52+0000
	none
	I'm the author of the document